



Nr 1 • 2010
Församlingsblad

FISKEBÄCKS MISSIONSKYRKA



DET VÅRAS FÖR SCOUTERNA!

Scouterna i vår kyrka har fått ett uppsving med fler deltagare och ledare. På tisdagar är det full fart i Missionskyrkan med olika aktiviteter. Här är det Ester Ekström, Cornelia Sörensson, Robert Karlsson, Elin Kristensson och Märta Ekström som tillverkar spargrisar i papper mache.

FISKEBÄCKS MISSIONSFÖRSAMLING

Citrusgatan 16 • 426 54 V. Frölunda • Tel. 29 14 83 • Fax 29 74 25
Bankgiro 5880-8908 • E-post exp.: info@fiskeback.missionskyrkan.se
Expeditionstid tisdag - torsdag 9-13.

SMU-gården • Önnereds Byväg 84 • 421 57 V. Frölunda • Tel. 45 74 74
Bokning av SMU-Gården Önnered Ragnhild Jennerhav Tel. 29 63 91
4230 är Fiskebäcks Missionsförsamlingsnummer i Svenska Missionskyrkan.

Mailadresser: fornamn.efternamn@fiskeback.missionskyrkan.se

- Liselottes mail; liselotte.j.andersson@fiskeback.missionskyrkan.se
- Musikskolans mail; musikskolan@live.fiskeback.missionskyrkan.se



Pastor & församlningsföreståndare
Gustaf Björkman
Tel. 0734-29 04 91



Omsorgspastor
Liselotte J Andersson
Tel. 0734-29 04 93



Ungdomspastor
Andreas Lindström
Tel. 0734-29 04 92



Ungdomsledare
Maria Widäng
Tel. 0734-29 04 94



Ungdomsledare
Jonas Rolandsson
Tel. 0734-29 04 96



**Ungdomspastor i
Internationella gruppen**
Aaron Thompson
Tel. 0734-29 04 95



**Exp. personal & samordnare
Musikskolan**
Sandra Rundqvist
Tel. 29 14 83



**Exp. personal &
bokningsansv. för kyrkan**
Ann Bager
Tel. 29 14 83



**Exp. personal &
bokningsansv. för kyrkan**
Birgit Sahlin
Tel. 29 14 83

Vad sa Han egentligen?

Har du drabbats ”alfonsåbergspappa-syndromet”? Det drabbar aldrig barn men vuxna i allmänhet, och män i synnerhet, särskilt när det läser tidningen. Syndromet yttrar sig genom att man tror att man vet vad andra ska säga och slutar lyssna. Alfons pappa sa jaja eller hmm till allt som Alfons frågade.

När syndromet drabbar föräldrar är det illa. Men också när man drabbas av det i ett äktenskap. Att sluta lyssna på varandra med nyfikenhet och förundran är att krympa både sitt eget och den andres liv. En läkare som drabbas av syndromet riskerar att felbehandla patienter och skapa stora problem. Men det gäller också politik på världsnivå. Ska genombrott ske i låsta lägen måste man sluta att tro att man vet vad den andre ska säga, oavsett vad man tycker om det och börja lyssna. Gärna med förundran och nyfikenhet.

Jesus är en person som ständigt är aktuell, både i och utanför kyrkan. Med Jesus är det lätt att drabbas av ”alfonsåbergspappa-syndromet”. Man vet vad Jesus säger och behöver därför inte lyssna så noga. Risken att drabbas är nog större för oss som oftare sliter kyrkbänkar, men även den som aldrig besöker en kyrka kan drabbas.

Detta försöker vi råda bot på i Fiskebäcks missionskyrka. I vårens gudstjänster lyfter vi fram olika tal, berättelser och kommentarer och ställs oss frågan Vad sa han egentligen? För faran med Jesus är att vi låter honom säga det vi vill höra, istället

för låta honom utmana vår livsstil.

För några veckor sedan handlade gudstjänsten om Jesu berättelse om ett torn. Att leva som kristen är som att bygga ett torn, säger Jesus. Man måste räkna ut vad det kostar innan man börjar bygga, annars slutar det med fiasko. På samma sätt är det att leva som kristen, det innebär uppoffringar och har ett pris.

I kyrkan är vi frestade att säga ”Kom till Gud så blir allt bra” Det kostar inget, kräver inget, ställer inga krav. Så sa inte Jesus. Han sa: beräkna kostnaden. Det kan dyrt, men det är värt priset. Allt som är viktigt har ett pris. Ousch. Inte så bekvämt kanske, men viktigt. Samtidigt sa Jesus: ”Kom till mig alla ni som är tyngda av bördor, jag ska ge er vila”.

Kostnaden kan liknas vid en konfliktlösning. Att gå till någon som man sårat eller blivit sårad av och be om förlåtelse kan kännas som ett högt pris för prestigen, men belöningen är värd prestigens begravning.

Jag vill uppmuntra dig att komma till våra gudstjänster oavsett om du ser dig som troende, eller sökare eller kanske likgiltig. Även om det kan innebära en kostnad vill jag utmana dig att ta reda på vad Han sa - egentligen.



GUSTAF BJÖRKMAN
Pastor i Fiskebäcks missionskyrka

**Ordförande
& ansv. utgivare
av församlingsblad**
Bengt Banck
Tel. 29 36 65
ordf@fiskeback.
missionskyrkan.se

SMU:s ordförande
Lovisa Jannerland
Tel. 0737-35 74 78

Ekonomi
Tommy Larsson
Tel. 29 67 84 (bost)
ekonomi@fiskeback.
missionskyrkan.se

**Församlingsblad
redak.**
Redaktör/skribent:
Christina Larsson
Tel. 29 67 84

Jesus mer aktuell än någonsin – inte bara i kyrkan



Intresset för Jesus avspeglar sig i musikaler, böcker och även på film.

Intresset för vem Jesus var och vad han sa är större än på mycket länge – inte bara i kyrkan. Även i litteraturen, på teaterscener och på filmduken är Jesus aktuell.

Liselotte J Andersson, pastor i vår församling, skriver här om några kulturpersonligheter som ur olika utgångspunkter har hittat vägen till Jesus Kristus.

Vad har Göran Greider, Maria Küchen, Göran Skytte, Marcus Birro och några till gemensamt förutom att de är välkända röster i det offentliga samtalet? De har alla på senare år trätt fram och berättat om andliga erfarenheter, somliga har till och med "kommit ut" som kristna.

Det var hemma i köket en vanlig dag som debattören och journalisten Göran Greider plötsligt såg Jesus. Upplevelsen ledde inte för honom till omedelbar omvändelse, men den gjorde skillnad i hans liv och han säger själv: "Jag är inte längre så förtvivlad över sakernas tillstånd i världen." Det brukar kallas Hopp.

Poeten Maria Küchen fick en inbjudan till ett psalmsymposium i Italien. Hon

var inte särskilt intresserad, men Italien, man kan utstå en del för skönheten och den goda maten! Det var där i samtalet kring nyskrivna psalmer hon plötsligt hörde rösten inifrån och över allt: "Var inte rädd." Livsförvandlingen som föddes ur denna röst har hon själv kallat, "En frontalkrock med Gud." Summan av det oväntade mötet kan man kalla Tillit.

För ett par år sedan dog nyhetsankaret Ingela Agardh i cancer. Innan dess hann hon berätta: "Idag är jag frälst... Jag är samma person till det yttre –svärande, frossande, resonerande och tänkandemen väldigt annorlunda inombords." Även Ingela Agardh hörde en röst: "Det enda han sade, fullkomligt ljudlöst men

mycket tydligt, var "Du behöver inte förstå". Det var inga ljussken, inga änglar, bara en fullkomlig visshet. Så han finns! Han har stannat sen dess."

Det skulle kunna kallas en Hemkomst.

Utanför kyrkportarna

Vilka evangelister når längst utanför kyrkportarna idag? Någon skulle svara Carola, någon annan Göran Skytte. Ja, skjutjärnsjournalisten skrev en andlig bestseller tillsammans med prästen Bo Brander, "Ett år med Jesus" och den som lyssnar till Skyttes förkunnelse förstår nog att detta kommer att vara livet ut.

Sedan tonåren bar Marcus Birro med sig Nya Testamentet i fickformat, en gåva från gideoniterna som besökt hans skola. Sorgen blev tung när två barn dog i späda ålder och tron hade inga höga odds. Vid en kristen konferens där Birro inbjudits att medverka med sin berättelse blev han, överraskande för honom själv, föremål för förbön. Något av stort värde hände där. När Marcus Birro ger "Tankar för dagen" i radions P1, då vaknar man garanterat. Han talar både om och till Gud med total rättframhet och bönen har blivit en självklar och livsviktig kraftkälla.

I en intervju i tidningen dagen säger den före detta biskopen Bengt Wadensjö: "Fokus ligger inte längre på att Jesus dog för våra synder utan det handlar mer om att känna harmoni."

Frågan är vad som är vägen till denna harmoni. Så här säger Ulf Dageby som brukade spela blues med Totta Näslund: "Det är otroligt att man får sina synder förlåtna. Första gången jag var på en gudstjänst undrade jag: Vad är det han säger? Är detta möjligt? Det är så generöst över all fattningsförmåga att bli förlåten sina

synder. För oss oroliga människor av idag, så är det som att bli avlastad från världens djupa oro. För mig är det en medicin för själen." Det skulle man kunna kalla självsikt.

Ljudlöst men tydligt

Finns det något som förenar de nykristna jag här citerat och andra som gör liknande erfarenheter? Jag tror att det är människor som tar sitt liv och vår tillvaro på ett stort allvar. Kanske det måste till. Martin Lönnebo skriver i en av sina böcker att förlusten av allvaret är vår tids största förlust. Då tappar vi också glädjen, menar han! Det är min tro att man från mycket olika utgångspunkter kan hitta vägen till Jesus Kristus om man tar sitt liv på allvar, ser det som en gåva värd att förvalta. Eller som Simone Weil säger: "Den som söker Sanningen faller till slut i Kristi armar."

De där orden vi listade: Hopp, Tillit, Hemkomst och Självsikt. Det är nog skatter, värda att gräva efter. Inte minst Ingela Agardh är träffsäker när hon beskriver Jesu sätt att tala: "fullkomligt ljudlöst men mycket tydligt." Den gäller att skärpa både syn och hörsel. Tänk om Han står där i köket en dag!

I väntan på det överraskande kan man följa exemplet från Christine Falkenland, författare: "Jag kunde inte tro, så jag bad om en tro och blev bönhörd."



TEXT:
LISELOTTE J ANDERSSON

Vad är det med Jesus som gör honom så intressant?



DANIEL NATANAELSSON

– Mycket av det Jesus sa för 2000 år sedan är lika aktuellt idag. Det handlar om hur vi ska förhålla oss till oss själva och till våra medmänniskor. Helt enkelt hur vi ska leva våra liv på bästa sätt. Det budskapet blir aldrig inaktuellt.

– Idag vågar man prata mer om tro. Att tro på något är inte längre konstigt. När kända människor skriver om Jesus och berättar om sina gudsupplevelser bidrar det till intresset för den kristna tron.

PIA BJÖRNBÄCK

– Många människor i dag är sökare och är intresserade av olika religioner. Det har jag också varit. Men när man börjar läsa Bibeln så fascinerar man av Jesus som person och vad han sa. Att kärleken är grunden i den kristna tron och att jag inte behöver prestera för att få kärlek.

– Intresset för Jesus tror jag också hör ihop med synen på kyrkan. Mitt intryck är att kyrkan idag är mycket mer öppen. Det är inte längre så konstigt att ha en tro.



KJELL NILZON

– Det finns en gigantisk existentiell tomhet i vår tid. Aldrig tidigare har frågor om meningsfullhet, livet och döden varit så aktuella som nu. Vart ska man ta vägen med sin sorg och oro?

– De här frågorna tror jag är grunden till att många söker sig till evangeliet och Jesus. Personligen tror jag att det bara är han som kan ge svaren.

Scoutgruppen växer så det knakar



Några scoutledare gick till skolorna i området för att informera om scout. En av dem som tyckte att det lät spännande var Cornelia Sörensson (två från vänster) som nu trivs jättebra med kompisarna i scoutpatrullen.

Inför hösten 2009 fanns bara två deltagare kvar i Fiskebäcks Missionskyrkas scoutgrupp. Den klassiska verksamheten riskerade att läggas ned. Men nu, knappt ett halvår senare, är kyrkan plötsligt full av grön- och blåskjortade scouter. Vad är det egentligen som har hänt?

Klockan är halv sju på tisdagskvällen och multirummet i Fiskebäcks Missionskyrka är fullt av aktivitet. Ett drygt tjugotal, till synes outtröttliga, tjejer och killar i elvaårsåldern har precis samlats. Det skrattas och busas och först efter viss möda kommer alla på plats i en ring på golvet. Robert Karlsson, inne på sin fjärde termin som ledare, ställer sig i mitten.

– Hej och välkomna! Mår ni bra? frågar han och får ett rungande ja tillbaka.

I kväll är det patrullmöte. Den stora gruppen delar upp sig i mindre patruller och gör olika aktiviteter som passar bättre när man inte är så många. En möjlighet som inte fanns i fjol.

– Det är först i år vi börjat med patruller

på riktigt, berättar Henrik Kjällerström. Han var själv scout i kyrkan i yngre år och är nu ansvarig för verksamheten.

– Innan var vi inte tillräckligt många ledare eller deltagare för att kunna dela upp oss.

Ett gäng ger sig ut i den lockande snön. Efter några boll-lekar handlar programmet om att lära sig göra upp eld. Jacob Eriksson och Emil Hogedal är två av scouterna som värmer sig framför de sprakande vedträna efter att de äntligen börjat brinna.

– Jag började i höstas för att jag ville ha något mer att göra, berättar Jacob.

– Jag också, säger Emil. Vi var med i ny-ing tidigare och fortsatte här.

Det roligaste med scouterna är alla olika



Halv sju varje tisdag träffas scouterna i Fiskebäcks Missionskyrka. Den här kvällen pysslar patrullerna med olika aktiviteter.

aktiviteter som deltagarna får testa på, tycker de båda killarna.
 – Men får lära sig och göra saker som har med årstiden att göra, säger Jacob.
 En patrull håller sig inomhus och bakar chokladbollar och gör spargrisar i papper mache. Tempot är högt, över allt händer det något.

Skolbesök

Vad är då anledningen till att det kommit så många nya scouter till kyrkan? Några av deltagarna kommer, precis som Jacob Eriksson och Emil Hogedal, från nyin-gaktiviteten i kyrkan. Men det är inte hela sanningen.

Just efter skolstaren 2009 besökte några ledare olika skolor i västra Göteborg. De berättade om scouterna och bjöd in fjärdeklassare till kyrkan.

Och resultatet lät inte vänta på sig. När verksamheten startade i början av hösten dök ett 20-tal nya deltagare upp. För ungefär hälften av dem var det första gången

de besökte Fiskebäcks Missionskyrka.

– Det är verkligen jätteroligt, säger Karin Rosén, en av ledarna som vandrade runt mellan klassrummen.

– Ju fler vi är desto roligare blir det ju. En av dem som lockades till scouterna är Cornelia Sörenson.

– De kom till skolan och tipsade. Det var därför jag började här, berättar hon med händerna bruna av chokladbollssmet.

– Det allra roligaste är ledarna, säger hon och får medhåll av kompisarna Elin Kristensson och Märta Ekström.

– Och att träffa nya personer också, flickar Märta in.

Scoutverksamheten handlar i grund och botten om att göra saker tillsammans och att lära sig samarbeta. Mycket sker ute i naturen. Under våren väntar bland annat en kanothajk i Vättlefjäll. Alla som går i fjärdeklass och uppåt är varmt välkomna att vara med.

Nya ledare

Men det är inte bara scouterna som blivit fler det senaste halvåret. Även ett gäng nya ledare har anslutit till gruppen. Tidigare tvingades man ibland ställa in samlingarna om någon var sjuk. Nu är det lättare att få kontinuitet i verksamheten. En av de nya ledarna är Anders Svensson, som ikväll är med för tredje gången. Men utan rutin är han inte. Han var tidigare scoutledare i Allianskyrkan.
 – Och det är inte så stor skillnad mot här i SMU, konstaterar han och skrattar.

Scoutrörelsen grundades 1907 av Robert Baden-Powell, general i brittiska armén. Han oroade sig för den andliga och fysiska svagheten bland landets

pojkar och ville ge dem en meningsfull fritid. Med tiden blev verksamheten en friluftsrörelse och öppen även för flickor. I Sverige fick scoutrörelsen fotfäste via väckelse- och nykterhetsförbund i början av 1900-talet. Idag har Svenska Missionskyrkans Ungdoms (SMU) 18 500 medlemmar i Sverige.

Klockan närmar sig åtta på tisdagskvällen i Fiskebäcks Missionskyrka. När elden slocknat, papper machespargrisar är klara och alla patruller blivit färdiga med sina aktiviteter samlas hela gruppen igen. Kvällen avslutas med en gemensam andakt innan scouterna ropar hejdå, drar på sig mössor och vantar och pulsar hem i snön.

TEXT & BILD; DAVID ISEFJORD

Scouterna behöver fler ledare!

Är du intresserad? Hör av dig till;

- Henrik Kjällström 0703-92 42 96
- Karin Rosén 0707-20 87 60

Sommartider är lägertider!

SMU i Fiskebäck/Önnered arrangerar eller inbjuder till läger för olika åldrar

- Nyingläger 7-9 maj, Sjöviksgården, Gråbo
- Scoutläger 18-20 juni, Åsengården, Borås
- Sjöscoutläger 28 juni-3 juli, SMU-gården på Donsö
- Hönökonferensen 3-11 juli, Hönö
- Tonårslägret Beach 6-11 augusti, Kilsbergsgården, Örebro
- Festivalen Frizon 11-15 augusti, Torp, Kumla

Läs mer på församlingens hemsida www.fiskeback.missionskyrkan.se

KALENDER 17 mars - 27 juni

MARS

17 Onsdag 12:00

Seniorträffen/RPG. SMU-gården i Önnered.

Om makrillar, lunnefåglar och idegranar - uppdiktade och verkliga. Gunnar D Hansson.

18 Torsdag 19:00

Vägledning i fastetid.

“Männen vid korset.” Bertil Carlsson.

20 Lördag 20:00

STAR!

Fiskebäcks egen Melodifestival. Fast bättre.

21 Söndag 11:00

Gudstjänst. Vad sa Han egentligen?

Gustaf Björkman. Sång och musik av Maria och Fredrik Svalander med flera.

21 Söndag 19:00

The Well - En plats för möten.

Den Treenige: Jesus – Den som gör allting nytt. Aaron Thompson.

22 Måndag 19:00

Arbete för Missionen.

24 Onsdag 12:00

Seniorträffen/RPG. SMU-gården i Önnered.

Reseberättelser. Brita Rehm ger oss glimtar.

25 Torsdag 19:00

Vägledning i fastetid.

“Kvinnorna vid korset.” Lottie Eriksson. Nattvard.

28 Söndag 9:30

Gudstjänst för barn och föräldrar.

Kompisgudstjänst. Pastor Harry mfl.

28 Söndag 11:00

Gudstjänst. Vad sa Han egentligen?

Gustaf Björkman.

28 Söndag 19:00

The Well - En plats för möten.

Den Treenige: Jesus – Den lämnade. Sara Möller.

29 Måndag 20:00

Bön i stilla veckan.

Liselotte J Andersson.

30 Tisdag 20:00

Bön i stilla veckan.

Liselotte J Andersson.

31 Onsdag 12:00

Seniorträffen/RPG.

SMU-gården i Önnered. Inför Påsken. Anna Ahlström.

31 Onsdag 20:00

Bön i stilla veckan.

Liselotte J Andersson.

APRIL

1 Torsdag 19:00

Gudstjänst med nattvard. Skärtorsdag.

Liselotte J Andersson.

2 Fredag 11:00

Gudstjänst. Långfredag.

Liselotte J Andersson. Sång och musik av Gunnel Eggelind.

2 Fredag 19:00

Filmvisning: The Passion of the Christ.

Andreas Lindström.

3 Lördag 23:00

Gudstjänst med The Well.

Påsknattsmässa. Aaron Thompson.

4 Söndag 11:00

Gudstjänst. Påskdagen.

Andreas Lindström. Sång och musik av gospelkör.

7 Onsdag 12:00

Seniorträffen/RPG.

SMU-gården i Önnered.

En resa i läsarsångernas värld. Lars Widell.

10 Lördag 12:00

Andakt i Åkerhus.

11 Söndag 11:00

Gudstjänst med nattvard.

Vad sa Han egentligen? - Jag är uppståndelsen och Livet. Gustaf Björkman. Sång och musik av Karl Palmqvist med flera.

11 Söndag 19:00

The Well - En plats för möten.

Den Treenige: Jesus – Världens ljus. Aaron Thompson.

14 Onsdag 12:00

Seniorträffen/RPG.

SMU-gården i Önnered.

Fjärås mode kommer.

17 Lördag 9:00 - 15:00

Plåster på såren - Ledardag för SMU.

Miriam Carlsson, Andreas Lindström. Scout, Tonår, Sjöscout, SMU, Nyingscout.

17 Lördag 20:00

Café 16+. Genn från Stockholm.

Ett band med humor. Husband: Arons Skägg.

18 Söndag 11:00

Gudstjänst. Vad sa Han egentligen?

- Jag är den gode Herden. Gustaf Björkman. Sång och musik av Erika Wernström. Församlingsmöte efter gudstjänsten.

18 Söndag 19:00

The Well - En plats för möten.

Den Treenige: Faderns och Sonens relation till Anden. Andreas Lindström.

21 Onsdag 12:00

Seniorträffen/RPG.

SMU-gården i Önnered. Elsa Beskow och jag. Katy Byhem.

25 Söndag 9:30

Gudstjänst för barn och föräldrar.

Kompisgudstjänst. Andreas Lindström, Pastor Harry m fl. Scout, SMU, Nying-scout, Sjöscout.

25 Söndag 11:00

Gudstjänst. Vad sa Han egentligen?

- Jag är livets bröd. Liselotte J Andersson. Sång och musik av Ida Olofsson med flera.

25 Söndag 19:00

The Well - En plats för möten.

Den Treenige: Vem är den helige Ande? Andreas Lindström.

28 Onsdag 12:00

Seniorträffen/RPG.

SMU-gården i Önnered.

Människor jag mött. Kjell Nilzon.

29 april kl 19:00

Samtalskväll inför kyrkokonferensen.

MAJ

2 Söndag 11:00

Gudstjänst med nattvard.

Vad sa Han egentligen? - Jag är världens ljus. Liselotte J Andersson. Sång och musik av Viktoria Jannerland med flera.

2 Söndag 19:00

The Well - En plats för möten.

Den Treenige: Andens frukter. Aaron Thompson.

5 Onsdag 9:00
Seniorträffen/RPG. Vårutfärd.

8 Lördag 12:00
Andakt i Åkerhus.

8 Lördag 20:00
Café 16+.
Joa Colosos och Janschie Börjesson med flera.

9 Söndag 11:00
Gudstjänst. Vad sa Han egentligen?
- Jag är vägen, sanningen och livet. Gustaf Björkman. Sång och musik av Ulrica Kardborn med flera.
Församlingsmöte efter gudstjänsten.

9 Söndag 19:00
The Well - En plats för möten.
Den Treenige: Andens verk i världen. Sara Möller.

16 Söndag 11:00
Gudstjänst. Vad sa Han egentligen?
- Ni skall få kraft. Aaron Thompson.

16 Söndag 19:00
The Well - En plats för möten.
Den Treenige: Andens verk i Kyrkan. Mia Widäng.

21 Fredag 19:00
Avslutningsfest för konfirmander och föräldrar!

22 Lördag 11:00
Konfirmandhögtid!
Andreas Lindström och de andra ledarna.

23 Söndag 11:00
Konfirmandhögtid. Fotbollskonfa.
Andreas Lindström, Tomas Hammar m.fl.

23 Söndag 14:00
Konfirmandhögtid!
Andreas Lindström och de andra ledarna.

23 Söndag 19:00
The Well - En plats för möten.
Den Treenige: Andens gåvor, del 1. Aaron Thompson.

30 Söndag 11:00
Gudstjänst. Vad sa Han egentligen?
Om vårt uppdrag. Liselotte J Andersson.

30 Söndag 19:00
En plats för möten.
Den Treenige: Andens gåvor, del 2. Sara Möller. The Well.

JUNI
5 Lördag 12:00
Andakt. Åkerhus.

6 Söndag 11:00
Gudstjänst. Vad sa Han egentligen?
Gustaf Björkman.

6 Söndag 19:00
The Well - En plats för möten.
Den Treenige: Andens gåvor, del 3.

13 Söndag 11:00
Gudstjänst. Vad sa Han egentligen?
Liselotte J Andersson.
Församlingsmöte efter gudstjänsten.

13 Söndag 19:00
The Well - En plats för möten.
Treenigheten. Sara Möller.

20 Söndag 11:00
Gudstjänst. Vad sa Han egentligen?
Gustaf Björkman.

20 Söndag 19:00
The Well - En plats för möten.
Treenigheten. Aaron Thompson.

27 Söndag 19:00
Gudstjänst.
Sommarkväll i missionskyrkan.

Design - Tryck - Distribution

GRAFISK SUPPORT
GRAFISK DESIGN • PREPRESS • TRYCKERI

August Barks gata 21 • Västra Frölunda • Tel: 031-49 10 05 • info@grafisksupport.se

omelettFoto

www.omelettfoto.se

Carolin Freiholtz • 0708 34 91 41
mail, carolin@omelettfoto.se



Reningsborg

STORT TACK

till Fiskebäcks Missionsförsamling för Ert stöd & engagemang för Reningsborgs hjälpverksamhet!

Varmt välkomna till vår försäljning, lör 10-13
Har Ni varor att skänka, ring 47 30 00 eller 330 26 30.

www.reningsborg.se
www.renzo.se

PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik Tel. 45 65 36

Bilverkstad Tel. 45 22 20

- Vi har öppet 06-22
- Livsmedel
- Stort kiosksortiment
- Bilvårdsartiklar
- Bil- och släpvagnsuthyrning
- Bilverkstad

Välkommen önskar
Tomas & Malin med personal



DIN LOKALA MÄKLARE



Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

KÖRKORT BIL-MC-BUSS-TAXI

BRUHNS TRAFIKSKOLA

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

GRUNDELLS

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar
Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se

Ledig annonsplats!



Järnia Frölunda

Din lokala Järniabutik
med allt för hus och hem!

Öppettider:
Vard. 9-18 • Lörd. 10-15 • Sönd. 11-15

Välkomna!



Petra & Camilla
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda



Krukväxter & krukor, snittblommor,
uteblommor. Binderier sorg och fest.

Mandolingatan 13, Västra Frölunda

VILLAOLJA

BRP Olje AB

Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel: 47 55 55 • Fax: 734 48 44
Mail: info@brp.nu



0705-66 32 20

LJK Sailing

Företagssegling i Marstrand med J/80 båtar!

Information och bokning;
segling@fiskeback.missionskyrkan.se



Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
☎ 031-691030 Fax 691031
www.assmundsons.se



- Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar
 - Ansiktzonterapi • Barnmassage
- Öppet: Mån-fre 8-20, lör 10-15
Tel: 031-69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hällef Lundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade



PORTRÄTTFOTOGRAF LENNART NILSSON

BRUDFOTO, BARNFOTO,
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se
e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se



Husförädlarna AB

Christer Björkvall
Gottskärgsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda
Tel. 0703-29 35 40



Skånegatan 17
411 40 Göteborg
031-15 35 35

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46
436 42 Askim
031-28 79 79



031-19 55 40

TERAPI UTBILDNING MASSAGE

Gamlestadsvägen 17 b

Psykioterapeut Kjell Nilzon
0702-70 00 08

Samtals terapeut Lena Lönnmyr
0708-15 61 75

Samtals terapeut Rosemarie Levinsson

B

SVERIGE
PORTO BETALT
PORT PAYÉ

B-FÖRENINGSBREV

VÅRBASAR I ÖNNERED

27 mars kl 10.00 – 13.00 i SMU-gården!

Det blir lotterier, loppmarknad, fiskdamm, försäljning av fiskebäcksbröd, sång av barn och Glädjeskaparna.
Kaffeservering med nygräddade våfflor.

Vinster, bröd till bakkorden och loppisprylar m.m. tas tacksamt emot. *Inlämnas på fredag 26/3 kl 17-20 eller lördag före kl 9.30*

För basaren kontakta:

Marianne Zingmark	694784
Marie Hagby	297943
Evelyn Hagby	473636
Elinore Hanzén	477899

För servering kontakta:

Madeleine Johnsson	070 6955762
--------------------	-------------